2014 年 12 月

お客様へ

ユビックス 株式会社
〒135-8073

東京都江東区青海 2-4-32 TIME24
代表取締役 新実 忠之

TEL：03-5531-0154
FAX：03-5531-0153

シーゼ(CISE)モデル 99TS に関するご案内

拝啓  皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度経済産業省より、弊社製品「放射体温計シーゼ（CISE）モデル 99TS」に関して、国

内では体温計の華氏表示が禁止されている旨の指摘がありました。

従ってシーゼ 99TS のプログラム変更を行い、華氏表示を削除する対応を行いました。

現在すでにお使いの機械に関しては問題なくお使い頂けますが、シーゼ 99TS プログラム変更をご希望

のお客様は、ご購入時の販売店ご担当者様までその旨ご連絡をお願い致します。また 12月 4日より通常

通り製品は出荷しております。

皆様には、たいへんご不便とご不安をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。

本件に関しましてご質問等がございましたら、ユビックス株式会社までお問合せください。

甚だ略儀でありますが、書面にて製品の仕様変更のご報告まで申し上げます。

敬具